PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

COVEIRO

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL dos
candidatos ao emprego permanente mensalista de COVEIRO.

CLAS. INSC NOME RG OBJ.  PRÁTICA MÉDIA FINAL
1º 015695 Dirceu Aparecido Lopes De Paula 206018034 62,5 95 78,75
2º 015158 Egidio Laurentino Da Cunha 2165699 60 93 76,5
3º 016119 Marcos Paulo Gonçalves 277340354 52,5 93 72,75
4º 015557 Valmir Antonio Fernandes Da Silva 30519556-6 65 79 72
5º 016608 Felipe Camila Revelli 485.260.06-2 55 88 71,5

    Pirassununga, 29 de maio de 2012.

    Ademir Alves Lindo
    Prefeito Municipal